Tyela dicitur et inde Coloniam venerunt. Ibique Angelus Domini

UrtnUe apparuit et eas illuc integro numero reversuras, Coronas

quoque martyrii ibidem pradtxit percepturas. Inde igitur ad angeli

monitiones Romam proficiscentes , Basileam applicuerunt ; statim-

que nie rno rat us antistes Pantaltts , tunc basiliensis , ut profertur,

episcopus, de adventu earum nimio gaudio cxpletus , eas cum magna

devotione et omni clero suo solemni processione suseepit. Tandem-

que relictis ibi navibus , post aliquos dies ipsas pedestres Romam
usque perduxi t

.

Lectio v. De quorum adventu papa Cyriacus valde gavisus , cum
omni clero ipsas summo cum honore suseepit. In ipsa autem nocte

ipsi papa? divinitus revelatur, se cum ipsis virginibus esse palmain

martyrii suseepturum. Quod apud se Celans, multas ex ipsis qua;

adhuc baplisata; non fuerant baplizavit. Verum cum opportunum

tempus videret, in conventu omnium propositum suum indieavit et

coram omnibus
,
dignitatis suae officium resignavit. Sed quod sedem

apostolicam , invito clero
,
reliquit , nomen ejus de cathalogo ponti-

ficum idem clerus abrasit. Duo autem iniqui prineipes romanm mi-

litiae, Maximus et Affrkanus , videntes magnam virginum multilu-

dinem , et quam mulli et multse ad eas confluerent, limueruntne per

easnimis cresceret religio christiana. Quapropter, iter earum dili-

genliüs explorantes , miserunt ad Julium cognatum suum, prineipem

genlis Hunoram , ut edueto contra eas exercitu, ipsas ed quod chris-

tiana? essent , cum Coloniam irent, trucidarent.

Lectio vi. Tandem votis peractis cum beato Cyriaco papä , beato-

que Panlhalo episcopo et pluribus ad ipsas confluentibus Basileam

reverae sunt. Ibique resumplis classibus et remis prius relictis

,

sumplibusque praparätis, cum memorato Panlhalo episcopo , per

decursum Rheni defluentes, Coloniam applicuerunt. Aderat itaque

stalim ibi barbara gens Hunornm et per vclocissimos decursorcs, cx-

ploratä rc, subito cum clamore maximo super eas irruerunt et tan-

quam lupi in oves saevientes, totam illam multitudinem occiderunt.

Sicque beatus Pantalus episcopus , cum et ipse virgo existeret, cum

sanetis virginibus martyrio coronatur. Divina autem ordinantc Pro-

videntia, caput suum post aliquos dies* ad Basiliensem ecclesiam,

1 Suivant cette lrgcnde le eher de St-Pantale aurait eie transfere h BAle quelques jour»
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cujus pnesulatum multo tempore rexerat , translatum , XII* die oc-

lobris perveniens , in practiosi capsa argentea , auro delita , a cunc-